Tappara Synchro

ALUSTAVA AIKATAULU

Kilpailu

Sarja

Aikuiset
Aikuiset
Aikuiset
Aikuiset
Aikuiset

Noviisit
Noviisit
Noviisit
Noviisit

Tulokkaat
Tulokkaat
Tulokkaat
Tulokkaat
Tulokkaat

Tulokkaat
Tulokkaat
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Tulokkaat

Minorit
Minorit
Minorit
Minorit
Minorit

Juniorit
Juniorit
Juniorit
FireBlades

LA 18.2.2023, Hakametsa Tampere

Joukkue
Riverettes
Team Ice Passion
RiverBulls
DustyBlades
Team onclusion

RiverFalls
Chicas del Amor
RockingBlades
Shiny Lakers

Tiny Lakers
SweetBlades

Little Edges
Sweet Diamonds

RiverStars

Mini Chicas
Ice lllusion
Team Passion
IceBlades
Sunflowers

StarBlades
Team Minion
Minores Aboenses
Sunlights
Golden Diamonds

Chicas del Sol

Spicy Lakers

MagicBlades
Esiintyy

Seura
SeiTL

Varala
SeiTL

TapTL
PML

SeiTL
RIT
TapTL
UpTL

UpTL

TapTL

Kaari
JyTLS
SeiTL

RIT
SaiML
PML
TapTL
HL

TapTL
PML
TRT

HL

JyTLS

RIT
UpTL
TapTL
TapTL

Limmittely- Lammittely
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9:41
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11:08
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11:26
11:32

11:58
12:04
12:10
12:16
12:22

13:08
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13:22
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13:36
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14:10
14:17
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9:33
9:39
9:45
9:51
9:57

10:23
10:29
10:35
10:41

11:18
11:24
11:30
11:36
11:42
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12:20
12:26
12:32

Aika
0:25
0:25
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0:25
0:25
0:25
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0:25
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Suoritus
alkaa
10:00
10:06
10:12
10:18
10:24

10:50
10:56
11:02
11:08

11:45
11:51
11:57
12:03
12:09

12:35
12:41
12:47
12:53
12:59

Palkintojenjako Aikuiset, Noviisit ja Tulokkaat

13:18
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13:32
13:39
13:46

14:13
14:20
14:27
14:34

0:25
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0:25
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Valmiina
jaanlaidalla  Odotus
9:58 0:02
10:04 0:02
10:10 0:02
10:16 0:02
10:22 0:02
Jaddytys 0:20
10:48 0:02
10:54 0:02
11:00 0:02
11:06 0:02
Jaddytys 0:31
11:43 0:02
11:49 0:02
11:55 0:02
12:01 0:02
12:07 0:02
Jaadytys 0:20
12:33 0:02
12:39 0:02
12:45 0:02
12:51 0:02
12:57 0:02
Jaadytys 0:40
13:43 0:02
13:50 0:02
13:57 0:02
14:04 0:02
14:11 0:02
Jaadytys 0:20
14:38 0:02
14:45 0:02
14:52 0:02
14:59 0:02
Jaadytys 0:22
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Jaalta
10:06
10:12
10:18
10:24
10:30

10:56
11:02
11:08
11:14

11:51
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12:15

12:41
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14:47
14:54
15:01
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Kopista
10:21
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10:33
10:39
10:45

11:11
11:17
11:23
11:29
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13:02
13:08
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13:20

14:07
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SM-noviisit

SM-noviisit
SM-noviisit
SM-noviisit
SM-noviisit

Seniorit
Seniorit
Seniorit

Seniorit sarjan joukkue RiverX luistelee kilpailun ulkopuolella

Sun City Synchro
CrystalBlades
Team Motion
Blue Diamonds

Sun City Synchro
CrystalBlades
Team Motion
Blue Diamonds

RiverX
RustyBlades
Eternal Diamonds

VG-62
TapTL
PML
JyTLS

VG-62
TapTL
PML
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SeiTL
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JyTLS
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15:28 0:02
15:35 0:02
15:42 0:02
15:49 0:02
Jaadytys 0:20
Palkintojenjako Minorit
16:16 0:02
16:23 0:02
16:30 0:02
16:37 0:02
Jaadytys 0:20
17:04 0:02
17:11 0:02
17:18 0:02

0:25

Palkintojenjako Juniorit, SM-noviisit ja Seniorit
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16:18
16:25
16:32
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